
I II‘ II II‘ III I „I III‘ IlII Ii II‘ Ii\~III
MuJIpee8lVNJ

DODATEK Č. 1
ke SMLOUVĚ O DÍLO k VZMR Č. 11/2019

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

A) Objednatel: Město Jilemnice
Se sídlem: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
iČo: 00275808
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupené: Mgr. Vladimír Richter, starosta
Tel.afax:
Kontaktní osoby:

(dále jen jako „objednatel“)

a

B) Zhotovitel: Jaroslav Bulušek
Se sídlem: Valteřice 148,51401 Jilemnice
iČo: 15601293
DIČ: CZ68l0l20l52
Bankovní spojeni:
Číslo běžného účtu:
Kontakt: Jaroslav Bulušek, e-mail: tel:
Stavbyvedoucí: Jaroslav Bulušek

(dále jenjako „zhotovitel“)

ÚVODNÍ USTANOVENÍ
I. Smluvní strany uzavřely dne 9.5.20 19 smlouvu o dilo, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele realizovat

akci „Oprava opěrné stěny na st.p.č. 77/1 a 77/4 vk. ú. Hrabačov“ (dále jen „smlouva“).
2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. I je změna termínu pro dokončeni díla

‚‚.

PŘEDMĚT DODATKU
I. Smluvní strany se dohodly na těchto změnách smlouvy:

Článek 3. Cas plnění, odstavec A) ve znění

„Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:
max. 6 týdnův období od 1.5.2019 do 30.9.2019“

se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

„Dílo, které je předmětem plnění této smlouvy, bude zhotovitelem provedeno v termínu:
max. 6 týdnův obdobiod 1.5.2019 do 31.10.2019“

111.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

I. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Po uzavření náleží

každé smluvní straně dvě vyhotovení.
3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50000 Kč bez DPH včetně dohod, na

základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní objednatel v registru smluv zřízeném jako
informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně
souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně případných dohod o její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném
rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněny. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto

1/2



dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje svolení kjejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvní strany. V případě, že bude zveřejněn objednatelem v registru
smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněn
protistranou nebo třetí osobou před tímto dnem.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Tento dodatek byl schválen rozhodnutím
starosty města č. 54/19 ze dne 4.9.2019.

Ve Valteřicích dne

za zhotovitele
Jaroslav Bulušek

. . O& 09. 2019
V Jile

za objednatele
Mgr. Vladimír Richter, starosta města

2/2


